
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 112/2020 Wójta Gminy 
Olszówka z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 112/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 9.12.2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2020 rok dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej: 

1. W § 1 ust. 8 zarządzenia w podsumowaniu zwiększeń wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej (wiersz - Ogółem) wpisano „51.179,58” a winno być „50.179,58”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


		2021-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




